XXV I. The Judgment tf the Convocation of
the Province of York, rejecting tlie Pope's

Authority.

ILLUSTRISSIMO et Excellentissimo Principi

et Domino Domino Henrico VIII. Dei Gratia,

Angliaa et Francire Regi, Fidei Defensori, et
Domino Hiberniae. Edwardus, Permissione
Divina, Eboracensis Archiepiscopus, Angliaa
Primas et Metropolitans, Salutem in eo, per
quern Reges regnant, et Principes dominan-
tnr. Vestrae Regiae Celsitudini, Tenore Pne-
sentium, innotescimus et significamus, Quod,
cum juxta vestras Regiae Majestatis Manda-

tum, coram Pralatis et Clero Eboracensi,
Provinciae in Sacra Synodo Provincial!, sive

Convocatione Preelatorum et Cleri ejusdem
Provincias Eboracensis, in Domo Capitulari
Ecclesix Metropoliticae Eborum, quinto Die
Mensis Maij, Anno Domini M. D. xxxiv. jam
instanti, celebrata, et de Diebus indies con-
tinuata congregatis proposita fuit sequens
Conclusio, Quod Episcopus Romanus, in Sa-

cris Scripturis, non babel aliquam majorem
Jurisdictionem in Regno Anglia;, quam quivis
alius extraneus Episcopus. Ac insuper, ex
Parte Praesidentium in eadem Synodo, per
Nos deputatorummemoratiPraelati etClerus,

rogati et requisiti ut illam Conclusionem suo

Consensu confirmarent et corroborarent, si

illam Veritati consonam, et Sacris Scripturis
uon repugnantem, existimarent aut judica-
rent. Tandem dicti Pnelati, et Clerus Ebo-
racensis Provincias antedictae, post diligentem
Tractatum in ea Parte habitum, ac maturam
Deliberationem, unanimiter et concorditer,
nemine eorum discrepante, praedictam Con-
clusionem fuisse et esse veram affirmarunt, et

eidem concorditer consenserunt.

Quas omnia et singula vestraB Regiae Celsi-

tudini, Tenore Praesentium, intimamus et sig-

nificamus.

In quorum omnium et singulorum Fidem et

Tpstimonium, Sigillum nostrum apponi feci-

mus. Dat. in Manerio nostro de Cawodd,
Primo Die Mensis Junij, Anno Domini, M. D.

xxxiv. et nostra Consecrationis AunoTertio.

XXVII. The Judgment of the University of

Oxford, rejecting the Po]>e's Authority.

In a Book, stiled, Registrum, sive Epistolae

Regum et Magnatum ad Academiain Oxon.
Uua cum Responsis. MS. Archiv. A. 117.

ad An. 1534. P. 127.

Part of the King's Letter to the University.

OUR Pleasure and Commandement is, that

ye, as shall beseem Men of Vertue and pro-
found Literature, diligently Intreating, Ex-

amining, and Discussing acertaine Question
sent from Us to you, concerning the Power
and Primacie of the Bishop of Home ; send

again to Us in Writing under your Common
Seale, with convenient Speed and Celeritie,